CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO /.2(.93

Ofício n° 349/2022

Senhor Prefeito,

Gabinete Vereador Policial Maurino.

Mogi das Cruzes, 16 de dezembro de 2022.

AP RO')  NDt

Sate das Se-asões,ei

Solicito a Vossa Excelência encamin ar ao setor competente da

Secretaria Municipal de Águas e Esgotos (SEMAE), o pedido para que sejam

realizados levantamentos necessários para o serviço de manutenção devido a

retorno de agua, através da tampa de esgoto do SEMAE, na Rua Campo de

Marte, n 284, Jd Aeroporto 3.

Tal medida se faz necessária para atender às reivindicações dos

munícipes que ali residem e transitam, pois há um vazamento na rede de esgoto

trazendo muito incomodo pelo mal cheiro que tem se alastrado pela via.

Aproveito a oportunidade para reiterar os meus sinceros votos

de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Plenário Ver. Dr. Luiz Beraldo de Miranda, em 16 de dezembro de 2022.

aurino
Vereador — Pode

CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

RELATÓRIO FOTOGRÁFICO

0V;- ".-1)\\'